
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.12.2014 ш 1444-п 

Об утвервдении объема расходов 
на реализацию приоритетного 
муниципального проекта 
«Первичные меры пожарной 
безопасности и благоустройство 
территории» по Усть-Березовскому 
сельскому поселению Юрлинского 
муниципального района 

В соответствии с Порядком предоставления субсидий бюджетам 
муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края 
на реализацию приоритетного регионального проекта «Первичные меры 
пожарной безопасности и благоустройство территории», утвержденным 
постановлением Правительства Пермского края от 29 ноября 2013 г. № 1664-п 
«Об утверждении порядков предоставления субсидий бюджетам 
муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края 
на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ) 
и приоритетных региональных проектов», 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить по Усть-Березовскому сельскому поселению Юрлинского 

муниципального района за счет средств бюджета Пермского края общий объем 
субсидии в размере 417,20000 тыс. рублей на реализацию мероприятий 
приоритетного муниципального проекта «Первичные меры пожарной 
безопасности и благоустройство территории» в рамках приоритетного 
регионального проекта «Первичные меры пожарной безопасности 
и благоустройство территории»: 

приобретение пожарно-технического вооружения - 36,86324 тыс. рублей; 

текущий ремонт противопожарного водоема на 37 м3 

в пос. Усть-Березовка - 74,75631 тыс. рублей; 

ремонт пожарного бокса в пос. Усть-Березовка, ул. Ленина, д. 156 -
74,98594 тыс. рублей; 

ремонт пожарных машин - 9,61125 тыс. рублей; 



ремонт колодцев пос. Усть-Березовка: ул. Горького 10, ул. Заболотная 1, 
ул. Заболотная 12, пос. Комсомольский: ул. Набережная 10, п. Сюзьва 
ул. Мира 5 - 83,65985 тыс. рублей; 

ремонт и устройство ограждений мест традиционного захоронения 
д. Липова, пос. Комсомольский, пос. Сюзьва - 113,79973 тыс. рублей; 

ремонт уличных сетей наружного освещения пос. Усть-Березовка 
ул. Ленина (260 м), пер. Ленина (ПО м), пер. Горького (180 м) -
23,52368 тыс. рублей. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя председателя Правительства - министра территориального 
развития Пермского края Маховикова А.Ю. 

Председатель Правительства 
Пермского края */ tL —^-^-П. Тушнолобов 


